A cubile suum habens. 'Ορεσκόοιοι, inquit Hes., ὄρεστοιοι ἢ ὄρεσκοιοι. Κεῖαι γὰρ, τὸ κοιμηθῆναι. 'Ορεστοῖος, In montibus habitans. Vide præcedens, [“ Valck. Phœn. p. 689.” Schæf. MSS.] 'Ορεστρόφος, In montibus nutritus, i. q. ὄριτροφος et ὄριτρεφής, Il. M. (299.) ὥστε λέων ὄρεστροφος. Est et Nomen canis Actæonis ap. Ovid. Met. 3. [Manetho 5. 281. “ Jacobs. Anth. 10, 410. Valck. Diatr. 202.” Schæf. MSS. * 'Ορεσφότος, Phurn. de Nat. Deor. c. 34, p. 230.]

[* 'Ορεστιβάτης, Soph. Ed. T. 1100. Antig. 350. * “'Ορεστιδρόμος, Pierson. Veris. 11.” Schæf. MSS. Orph. Arg. 21. * 'Ορεστοκομος, Nonn. D. 37. p. 890.] 'Ορεστινόμος, Qui in montibus pascitur, i. q. ὄρεινομος, Hesiod. 'Α. (407.) Αἴγιος ὄρεστινόμον. Hom. vero αἴγας ὄρεσκώντος vocat. Et ap. Nonn. (Jo. 43, 11.) ὄρεστινόμα, Quæ in montibus pascuntur. In VV. LL. scribitur ΕΤΙΑΜ 'Ορεστινόμος, quod metrum heroicum non fert. [“ 'Ορεστινόμος, Const. Manass. Chron. 172.” Kall. MSS. * “'Ορεστινόμια, Schol. Ven. B. ad II. Θ. 93.” Bast. in Ind. Scap. Oxon. * 'Ορεστιπάτος, Nonn. D. 14, 250. ὄρεστιπάτοις ἄμα βάκχαις, ubi Græfe reposuit * ὄρεστιβάτοις: * 'Ορεστιπόλος, 13, 137. * 'Ορεστιχντος, 20, 337.] 'Ορέσσανλος, In montibus stabulans, Monticola, pro quo et ὄρειανλος. Nonn. vero (Jo. 1, 64.) ὄρεσσανλοιο μελάθρον dixit pro Domus in montibus sitæ. “'Ορέσσανλοιο μελάθρον, e Nonno affertur pro Domus in montibus sitæ; sed metrum pro eo requirit vel ὄρεσσανλοιο “ vel ὄρειανλοιο.” [“ Ad Lucian. 1, 272. Theætet. 3.” Schæf. MSS.]

'Οροιτύπος, Qui ligna in montibus cædit, pro quo Theophr. dicit ὄροιτύπος. Ab Hes. et Suida exp. ὄλοτόμος Qui materiam cædit, ligna in sylvis cædit. Utitur autem Nicand. Θ. init. σὲ δ' ἀν πολυεργὸς ἀροτρεὺς Βουκαῖός τ' ἀλέγοι καὶ ὄροιτύπος, εὗτε καθ' ὑλην Ἡ καὶ ἀροτρεύοντι βάλῃ ἐπὶ λοιγὸν ὁδόντα, ubi Schol. itidem exp. ὄλοτόμος, Lignator. Idem Nicander pro 'Οροιτύπος dicit ΕΤΙΑΜ 'Οροιτυπτος, quod a præs. formatur, sicut præcedens ab aor. 2., Θ. (377.) ὄροιτύπτῳ βατῆρα, ubi cum Schol. βατῆρα exp. ποιμενικὴν ράβδον, videtur ὄροιτυπτον accipere pro Pastore: ut ὄροιτυπτος inde dicatur Pastor, quod montes, quos pererrat cum grege suo, pedibus verberet et pulset: [Schn. ὄροιτύποι, οὐλα βατῆρα.] Ceterum hoc comp. diversum est a præcedentibus quod ad scripturam attinet, videturque metri causa factum ex ὄροιτύπος: nonnulli tamen scr. putant ὄρειτύπος: sed cum non solum ap. Hes. et Suid. ordine alphabeticō ὄροιτύπος legatur, verum etiam ap. Nicander simul et ejus Schol. temere ea scriptura rejicienda non erit. In Lex. meo vet. proparoxytonos scribitur ὄροιτυπτος, annotaturque i adjici, sicut in χοροιτυπτος, et ὄδοιδόκος, ac ὄδοιτύπος. [“ Valck. Adoniaz. p. 254. Jacobs. Anth. 8, 14. Heyn. Hom. 6, 515. 643.” Schæf. MSS.]

'Ακρώεια, ἡ, Summitas montis, τὸ ἄκρον τοῦ ὄρους, Cacumen, Vertex, Culmen, Caput, ἡ κορυφή. Vertuntur autem duo o in ω in hoc vocabulo, sicut et in synonymo ἀκρωνυχία, quod tamen potius ita scribitur ad differentiam nominis ἀκρονυχία, et ἀκρωμία et ἀκρωλένιον, similibusque aliis. Philo V. M. 3. “Ωστε μέχρι τῆς ἀκρωρείας τὴν περιήχησιν ἐλθεῖν, Ut usque ε montis jugo significaciones exaudirentur. [Orph. H. 31, 4. “ Schrader. Præf. ad Emendd. p. vii. ad Diod. S. 1, 653. Brunck. Apoll. Rh. p. 19.” Schæf. MSS. Polyb. 3, 47, 4. 24, 6, 5. * 'Ακρωρεία, 4, 43, 2. al. 'Ακρωτηριάσω.] Κλεισώρεια, ἡ, Claustrum montis, Claustra montium, Virg. angusti claustra Pelori. Tale quid signif. etiam κλεισοῦραι. [Suidas e Theophyl. Simoc. Hist. 7, 14.] Κρημώρεια, ἡ, Præcipitum montis, Prærupta montis pars. Ponit hæc duo comp. Lex. meum vet. in Υπώρεια. Πλαρώρεια, ἡ, Latus montium secundum locum aliquem porrectorum, vel potius παρῆκον ὄρος, ut Polyb. vocat p. 92. Idem Polyb. 2, (14, 6.) p. 25. sic appellat Cinetum Alpium Italiæ ambientium a Massilia usque ad Adriaticum sinum. Hæc Bud. Verba Polybii sunt, Ἡ τῶν Ἀλπεων παρώρεια, λαμβάνοντα τὴν μὲν ἀρχὴν ἀπὸ Μασσαλίας καὶ τῶν ὑπὲρ τὸ Σαρδῶν πέλαγος τόπων, παρῆκονσα δὲ συνεχῶς μέχρι πρὸς τὸν τοῦ

παντὸς Ἀδρίου μυχὸν, πλὴν βραχέος. Et 3, (60, 8.) p. 50. Οἱ τυγχάνοντι πρὸς τῇ παρωρείᾳ κατοικοῦντες, Ad latera montium. [“Wessel. Probab. 260. Toup. Opusc. 1, 286. ad Lucian. 1, 289. ad Diod. S. 1, 127. 704. * *Παρωρία*, ibid.” Schæf. MSS. Legitur etiam * *Παρορία*, ap. Strab. 2. p. 122., 3. p. 244.] *Παρωρεῖτης Πάν*, Epigr. Latera montis incolens, Ad montem positus, [Anal. 2, 134.] *Ὑπώρεια*, ἡ, Ima montis pars, Pes s. Radix montis, Il. Y. (218.) *ὑπωρεῖας ὥκων πολυπίδακος “Ιδης*, Incolebant pedem montis Idæ. Ubi nota etiam gen., qui et ab Herod. additur, (4, 23.) *Ὑπώρειαν* [=ρεαν] οὐρέων οἰκέουσι, Habitantes montium radices : [cf. 1, 110.] Plut. vero in Fabio dixit etiam, Κρημῶν ὑπώρειαι περιερράγησαν. Suid. *ὑπώρεια exp.* ἡ ὑπὸ τὸ ὄρος πεδιὰς, Planties et campi subjacentes monti, sive οἱ πόδες τοῦ ὄρους : nam in tres partes dividi τὸ ὄρος scribit, in ἀκρώρειαν, ὑπώρειαν, et τέρμα : et ἀκρώρειαν quidem esse τὴν κορυφὴν, Verticem s. Caput : *ὑπώρειαν* vero, τὰ πλευρὰ τοῦ ὄρους, Latera montis : τέρμα autem τὰ τελευταῖα s. τοὺς πόδας. Paulo ante tamen *ὑπώρεια* aliter exp. nimirum οἱ πόδες τοῦ ὄρους, sicut et Dem. Phaler. Τὴν ὑπώρειαν τῆς “Ιδης, πόδα ἔξην εἰπεῖν τὸν ποιητὴν, respiciens ad Hom. 1. c. Herodian. 3, (2, 11.) Περὶ τὰς ὑπὸ τῆς Ἀρμενίας. [“Bast Lettre 25. ad Diod. S. 2, 338. Gesner. Ind. Orph. : ad Herod. 700. 718. 723.” Schæf. MSS. * “*Ὑπώρεια*, Epiphan. Panar. p. 39.” Kall. MSS. * *Φιλώρεια*, unde * *Φιλωρεῖτης*, Anal. 2, 295. “Jacobs. Anth. 9, 351. Ilgen. Hymn. 404.” Schæf. MSS.]